59.613-690,  representada  pelo  Srº.  PAULO
EDUARDO DA COSTA SANTOS,  brasileiro,  solteiro,  empresário,
portador da Carteira de Identidade nº 003.030.818 SSP/RN e do
CPF/MF nº 096.077.194-84, residente na AV. Santa Luzia, 02, Santa
Delmira, Mossoró, perfazendo o valor global de R$ 10.117,85 (dez
mil, cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos), durante o
período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 28 de abril de 2023.